01.08.2023, 21:12 Муниципальные правовые акты | Официальный сайт муниципального образования "Бунинский сельсовет" Солнцевс…

bunino.rkursk.ru/index.php?mun_obr=403&sub_menus_id=14450&print=1&id_mat=209035 1/1

© 2009-2023 Областное государственное унитарное
предприятие «Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 15 марта 2018 г. № 16 с. Бунино О присвоении адреса
земельному участку по ул. Захаровской , д.10, д.Захарово, Солнцевского района Курской

области

АДМИНИСТРАЦИЯ  БУНИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 15 марта 2018  г.                          № 16
 с. Бунино

О присвоении адреса  земельному участку                                                                            по ул. Захаровской , д.10,
д.Захарово,
Солнцевского района Курской области

         В связи с упорядочением адресного хозяйства на территории Бунинского сельсовета ,Администрация Бунинского
сельсовета Солнцевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 46:22:030101:9, 306114, Российская Федерация,
Курская область, Солнцевский район, Бунинский сельсовет, д. Захарово, ул. Захаровская, д.10   .
         2. Просить управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Курской
области учесть присвоенный адрес при регистрации права и внесение изменений в государственный реестр прав на
недвижимое имущество и сделок с ним.
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                       Г.В. Толмачева

Создан: 26.03.2018 08:19. Последнее изменение: 26.03.2018 08:19.

Количество просмотров: 2415

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru